t̄ Ecce ego ad te dicit d̄nī. s. punienduz ppter dicta flagi cia. ōt Et reuelabo pudenda tua. nā post cedē indeorūz p̄ romanos remanebat corpa nuda. t Et regni ignominia tuā. q̄z vēdīt ⁊ duci fuerūt p̄ diuersa regna. t̄ Et erit ois q̄ viderit te resiliet a te. tanq̄ ab abominatione. christiani enī et saraceni. abominant eos sicut viles. s Quis mouebit su per te caput. cōpatiēdo tibi: q̄st di. pauci aut nulli. t̄ Nun qd melior es. i. fortior. t Alexandria. q. d. nō. iō subdit de foecitu

Prologus

fortitudine alexandrie. **r̄t** Que habitat ī fluminib⁹ r̄t. t̄ p̄ romanos fuit captiuita. iō subdit: d̄t Sed ⁊ ip̄a in transmigratiōe r̄t. q. d. multo min⁹ tu poteris resistere romanis. iō d̄r: t̄ Et tu ḡ inebriaberis. i. miserijs repleberis q̄ describūtur cū subdit: t̄ Et eris defecta r̄t. v̄lq̄ ad finē capl. q̄ eo r̄t misericordia significant miseria ini mī corum christi. In ea. iī. v̄bī dicte in postilla: Sepelietur p̄ncipes tui.

Stritio tua: p̄essima ē plaga tua.

a D̄es q̄ audierūt auditiōne tua: cōp̄resserūt manus sup te. **Q**uia a nullus tuo vulneri donabit lachrymas: quia nullus est super quem non fuerat tua malicia que non est manens sed trāsitoria.

sup quēm non trāsyt malicia tua semper.

Finit Haum propheta.

Incipit prolog⁹ sancti Hieronymi in Abacuk prophetam.

Q uatuor p̄phete ī duodecim p̄phaz volumie p̄tinēt: e q̄bus tres ī principio lemma: id est pond⁹ titulū h̄ist: naū abacuk et malachias. Porro zacharias in medio ⁊ circa finē duos huiuscmodi p̄t titulos: e q̄b⁹ vñ̄ ē: on⁹ verbi dñi ī terra adrach ⁊ dama sci requei ei⁹: alter in fine. s. on⁹ v̄bi dñi sup isrl. De naū orōnib⁹ tuis ī liber vñ̄ edit⁹ est. De zacharia et malachia si vita comes fuerit dissereſ. Nec abacuk habem⁹ in manib⁹: q̄ vel ex eo q̄ amabilis deo est vocal⁹ amplexatio: vel q̄ in certamē ⁊ luctā (t vt ita dīca) amplexū cū deo p̄gredif: amplexantis: id est luctantis sortit⁹ est nomen. Nullus enī tādiu audaci voce ausus ē dēū ad disceptatio nem iusticie puocare: ⁊ dicere ei⁹: Lur in reb⁹ hūanis ⁊ mūdi istius pompa tāta rex v̄sēf iniquitas: Vociferabor ad te vim patiēs: ⁊ nō saluabis: Quare oīdisti mihi iniqtatez ⁊ labore videre: La mcerata ē lex ⁊ nō puenit v̄lq̄ ad finem iudiciū: q̄z impi⁹ p̄ualet aduersus iustum: iō egredif iudiciuz p̄lū. Vides q̄ temeraria vox o sit: et quodāmō blasphemantis

impiorū. m Et laborem oppresorū. n Nō puenit v̄lq̄ ad finē iudiciū: quia finis iudiciū est iuste indicare. o Vis des q̄ temeraria vox sit. de ista temeritate excusat eūz Hiero. j. sicut tacru est. s. in diuisione ⁊ vere temeraria est q̄ntuz ad supſicem littere. v̄l subditur: p Et quodāmodo. i. supſicem littere. q Blasphemantis. i. vituperantis vel reprehendentis. Blasphemare tria significat que habent p̄ hunc verum; Blasphemō culpo vel detraho vel reprehendo.